
Příloha č. 2  
 

 
Schválené dotace, příspěvky a dary poskytnuté z rozpočtu Plzeňského kraje  

v roce 2013 
 

1 
 

Příjemce dotace 
 

v tis. Kč účel 
rozpočtová 
oblast 

Asociace krajů České 
republiky, IČ: 70933146 700 tis. Kč Členský příspěvek 

Ostatní 
financování 

Český institut interních 
auditorů, o.s., IČ: 62932632 3 tis. Kč Členský příspěvek 

Ostatní 
financování 

DOMINIK CENTRUM, s.r.o., 
IČ: 61775134 500 tis. Kč 

Dotace - 26. festival českých filmů 
Finále 2013 

Kultura a cestovní 
ruch 

Regionální linie projektu Plzeň 
EHMK 2015 - Plzeň 2015, 
o.p.s. 1 200 tis. Kč  Plzeň EHMK 2015 

Kultura a cestovní 
ruch 

Mezinárodní festival Divadlo  
Plzeň, IČ: 70942749 700 tis. Kč 

Dotace - Mezinárodní festival Divadlo 
Plzeň 2013 

Kultura a cestovní 
ruch 

Plzeňská filharmonie, o.p.s., 
IČ: 25224662 300 tis. Kč Dotace - 33. Smetanovské dny 

Kultura a cestovní 
ruch 

Česká společnost Josepha 
Haydna, IČ: 60166843 100 tis. Kč 

Dotace - XXI Haydnovy hudební 
slavnosti 

Kultura a cestovní 
ruch 

Židovská obec Plzeň, IČ: 
49777122  80 tis. Kč 

Dotace - Hudba v synagogách 
Plzeňského regionu 

Kultura a cestovní 
ruch 

Plzeňská folklorní scéna, o.s., 
IČ: 27046214 100 tis. Kč 

Dotace - 17. Mezinárodní folklorní 
festival CIOFF Plzeň 2013 

Kultura a cestovní 
ruch 

Klatovské folklorní sdružení 
ŠUMAVA Klatovy, IČ: 
69456097 60 tis. Kč 

Dotace - XX. Mezinárodní folklorní 
festival Klatovy 2013 

Kultura a cestovní 
ruch 

Statutární město Plzeň, IČ: 
00075370, pro Divadlo Alfa, 
IČ: 00250937 1 250 tis. Kč Dotace na provoz 

Kultura a cestovní 
ruch 

Statutární město Plzeň, IČ: 
00075370, pro Divadlo 
J.K.Tyla, IČ:00078051 5 000 tis. Kč Dotace na provoz 

Kultura a cestovní 
ruch 

Plzeňská filharmonie, o.p.s., 
IČ: 25224662 4 000 tis. Kč Dotace na provoz 

Kultura a cestovní 
ruch 

iReport s.r.o. Ondříčkova 
1246/13, Praha 3, 
IČ:24760919 250 tis. Kč 20 let hudebních cen Žebřík 

Kultura a cestovní 
ruch 
 

Okresní hospodářská komora 
Plzeňsko, IČ:26396483 110 tis. Kč 

Dotace -  Stavba roku Plzeňského 
kraje Regionální rozvoj 

Viktoria Plzeň – fotbal, o.s. 
IČ:27002667 2 500 tis. Kč Deklarace o spolupráci 

Školství  
a tělovýchova 

HOCKEY CLUB PLZEŇ 1929  
IČ:45331634 2 500 tis. Kč Deklarace o spolupráci 

Školství  
a tělovýchova  

Plzeňská sportovní unie 
IČ:49776266 120 tis. Kč 

Podpora akce – Nejúspěšnější 
sportovec roku  

Školství  
a tělovýchova  

Ing. Pavel Šticha IČ:49781812 220 tis. Kč 
Podpora sportovní akce – Světový 
pohár v cyklokrosu 

Školství  
a tělovýchova 

Pošumavský autoklub 
IČ:00479942 200 tis. Kč 

Podpora sportovní akce - Mogul 
Rallye Šumava Klatovy 

Školství  
a tělovýchova 

Západočeská univerzita v 
Plzni IČ:49777513 5 000 tis. Kč Smlouva o regionální spolupráci 

Školství  
a tělovýchova 



Příloha č. 2  
 

 
Schválené dotace, příspěvky a dary poskytnuté z rozpočtu Plzeňského kraje  

v roce 2013 
 

2 
 

Smluvní sportovní klub 
TALENT-90 při Bolevecké ZŠ 
Plzeň IČ:14702843 300 tis. Kč Podpora sportovních  akcí 

Školství  
a tělovýchova 

Mezinárodní hokejový turnaj 
LEKOV CUP-GAMES 2018 
IČ:27037053 350 tis. Kč Podpora sportovní akce 

Školství  
a tělovýchova 

Krajská rada Asociace 
školních sportovních klubů 
Plzeňského kraje 
IČ:70926883 150 tis. Kč Podpora sportovních  akcí 

Školství  
a tělovýchova 

Plzeňská krajská rada dětí a 
mládeže IČ:26632110 150 tis. Kč Podpora akce  - BAMBIRIÁDA 

Školství  
a tělovýchova 

Rally AGROPA  - 
Automotoklub Pačejov 
IČ:43316476 100 tis. Kč Podpora akce 

Školství  
a tělovýchova 

Plzeňská krajská organizace 
ČSTV IČ:70926514 750 tis. Kč Servisní centrum sportu 

Školství  
a tělovýchova 

Západočeský basketbal-
Tělovýchovná jednota 
Lokomotiva Plzeň 
IČ:40525724 250 tis. Kč Podpora sportovních  akcí 

Školství  
a tělovýchova 

Zdeněk Štybar IČ:73676594 150 tis. Kč VC města Stříbra 
Školství  
a tělovýchova 

Biskupství plzeňské 
IČ:45334439 1 000 tis. Kč 

Podpora vzdělávacího projektu - 
Tvoříme věci nové 

Školství  
a tělovýchova 

"Techmania Science center" 
IČ:26396645 5 000 tis. Kč Podpora projektu 

Školství  
a tělovýchova 

Diecézní charita Plzeň 
IČ:49774034 300 tis. Kč 

Příspěvek na realizaci projektu 
„Potravinová pomoc Plzeňský kraj“ Sociální věci 

Hospic sv. Lazara 
IČ:66361508   900 tis. Kč 

Příspěvek na provoz – platy 
zdravotnických pracovníků a k pokrytí 
výdajů na energie – dotace de 
minimis Sociální věci 

 
Svaz diabetiků ČR, územní 
organizace Plzeň, IČ: 
45333785 400 tis. Kč 

Příspěvek na základní činnost výborů 
a jejich součinnost a edukačně-
rekondiční aktivity diabetiků v roce 
2013 Sociální věci 

Svaz tělesně postižených 
v České republice, o.s., 
krajská organizace 
Plzeňského kraje IČ: 
70880395 1 200 tis. Kč 

Příspěvek na základní činnost výboru  
kraje a okresů Domažlice, Plzeň-
město,Plzeň-sever,Rokycany,Tachov, 
Vozíčkářů Plzeňska, Vozíčkářů 
Domažlicka a na pobytové rekondiční 
projekty Sociální věci 

 
ČR - Hasičský záchranný sbor 
Plzeňského kraje, IČ: 
70883378 13 000 tis. Kč 

Dotace – pořízení 1 ks cisternové 
automobilové stříkačky, základní, 
těžké hmotnostní kategorie 
v provedení technickém, pořízení 1 ks 
cisternové automobilové stříkačky, 
speciální, těžké hmotnostní kategorie, 
pro velkoobjemové hašení, pořízení 
dopravních, velitelských automobilů 
(1 až 2 kusy) . 

 
Krizové řízení  
a IZS 



Příloha č. 2  
 

 
Schválené dotace, příspěvky a dary poskytnuté z rozpočtu Plzeňského kraje  

v roce 2013 
 

3 
 

ČR - Hasičský záchranný sbor 
Plzeňského kraje, IČ: 
70883378   500 tis. Kč 

Dotace – k zabezpečení těch potřeb, 
které nejsou pokryty ze státního 
rozpočtu a jsou nezbyté k zajištění 
akceschopnosti jednotek. 

Krizové řízení  
a IZS 

Krajské ředitelství policie 
Plzeňského kraje, IČ: 
75151529 1 500 tis. Kč 

Na přípravu řešení mimořádných 
událostí a krizových situací, zajištění 
plnění úkolů v rámci integrovaného 
záchranného systému, vybavení 
pracovišť krizového řízení a 
k výdajům na prevenci v rámci KŘP-
PK. Finanční prostředky k výše 
uvedeným účelům budou určeny pro 
příslušné organizační články 
Krajského ředitelství PK, Městského 
ředitelství policie Plzeň a územních 
odborů v rámci Plzeňského kraje, a to 
po linii vnější služby, služby kriminální 
policie a vyšetřování, ředitelství pro 
řízení lidských zdrojů a kanceláře  
 

Krizové řízení  
a IZS 

Českomoravská myslivecká 
jednota, o.s. , OMS Domažlice 
IČ: 67777121 18  tis. Kč 

Podpora myslivosti v Plzeňském kraji 
– na propagaci a osvětu myslivosti, 
veterinární péči o zvěř a eliminaci 
škod Životní prostředí 

Českomoravská myslivecká 
jednota, o.s. , OMS Klatovy 
IČ: 67777279 18 tis. Kč 

Podpora myslivosti v Plzeňském kraji 
– na propagaci a osvětu myslivosti, 
veterinární péči o zvěř a eliminaci 
škod Životní prostředí 

Českomoravská myslivecká 
jednota, o.s. , OMS Plzeň 
IČ: 67777571 28  tis. Kč 

Podpora myslivosti v Plzeňském kraji 
– na propagaci a osvětu myslivosti, 
veterinární péči o zvěř a eliminaci 
škod Životní prostředí 

Českomoravská myslivecká 
jednota, o.s. , OMS Rokycany 
IČ: 67777651 18 tis. Kč 

Podpora myslivosti v Plzeňském kraji 
– na propagaci a osvětu myslivosti, 
veterinární péči o zvěř a eliminaci 
škod Životní prostředí 

Českomoravská myslivecká 
jednota, o.s. , OMS Tachov 
IČ: 67777830 18  tis. Kč 

Podpora myslivosti v Plzeňském kraji 
– na propagaci a osvětu myslivosti, 
veterinární péči o zvěř a eliminaci 
škod Životní prostředí 

Český zahrádkářský svaz, o.s. 
Domažlice IČ:  00433403 

17,5 tis. Kč 

Podpora činnosti ČZS o.s.v roce 2013 
– podpora vzdělávacích akcí, výstav 
a soutěží Životní prostředí 

Český zahrádkářský svaz, o.s. 
Klatovy IČ:  00433438 

17,5 tis. Kč 

Podpora činnosti ČZS o.s.v roce 2013 
– podpora vzdělávacích akcí, výstav 
a soutěží Životní prostředí 

Český zahrádkářský svaz, o.s. 
Region Plzeň IČ:  00433446 

30 tis. Kč 

Podpora činnosti ČZS o.s.v roce 2013 
– podpora vzdělávacích akcí, výstav 
a soutěží Životní prostředí 

Český zahrádkářský svaz, o.s. 
Rokycany IČ:  00433471 

17,5 tis. Kč 

Podpora činnosti ČZS o.s.v roce 2013 
– podpora vzdělávacích akcí, výstav 
a soutěží Životní prostředí 

Český zahrádkářský svaz, o.s. 
Tachov IČ:  00433497 

17,5 tis. Kč 

Podpora činnosti ČZS o.s.v roce 2013 
– podpora vzdělávacích akcí, výstav 
a soutěží Životní prostředí 



Příloha č. 2  
 

 
Schválené dotace, příspěvky a dary poskytnuté z rozpočtu Plzeňského kraje  

v roce 2013 
 

4 
 

Český rybářský svaz, 
západočeský územní svaz 
Plzeň, IČ: 00434124 800 tis. Kč 

Podpora reofilních druhů ryb 
v Plzeňském kraji  Životní prostředí 

 


